
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІ сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3451  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок 
для подальшого надання їх у ко-
ристування 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до ста-
тей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 розділу VII 
"Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про Державний земель-
ний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Укра-
їні", міська рада вирішила: 

1. Надати заявникам  (додаток) дозвіл на виготовлення технічної докуме-
нтації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для подаль-
шого надання їх у користування без зміни цільового призначення.  

2. Заявникам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо 

встановлення меж земельних ділянок, зазначених у додатку; 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей фак-

тичного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в 
натурі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використову-
ються. 

3. Попередити заявників, зазначених у додатку, що: 
3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно 

із законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, перед-
бачених нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано заявникам у корис-
тування окремими рішеннями міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015                                                                                                            

Проект 



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                   25.02.2015 №3451 
 

 
СПИСОК 

заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення  меж  

 земельних ділянок для подальшого надання їх у користування 
 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове викорис-
тання земельної  

ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 2 3 4 5 
1 Товариство  

співвласників  
багатоквартирного  

будинку 
"ІНГУЛЕЦЬ-10" 

Розміщення 
п’ятиповерхового  

житлового  
будинку 

Інгулецький район,  
вул. Таганська, 13* 

0,45** 

2 Житлово-будівельний  
кооператив 

"РАССВЕТ-26" 

Розміщення  
багатоповерхового 

  житлового  
будинку 

Саксаганський район, 
бул-р Вечірній, 18* 

 

1,3886 

3 Громадянка 
Понедельченко 

Зінаїда 
Макарівна 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Тернівський район, 
вул. Місячна, 21, 

1211000000:07:252:0008 
 
 

 

0,0621 

4 Громадянка  
Коляда 
Наталя 

Миколаївна 

Розміщення  
автостоянки 

Саксаганський район,  
вул. Качалова, 46, 

1211000000:06:134:0001 

0,1800 

5 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

"Експериментальний нау-
ково-виробничий центр 

"ФОБОС" 

Розміщення  
автомобільної  

газонакопичувальної 
компресорної станції 

Тернівський район,  
вул. 23 Лютого, 3ф, 

1211000000:04:006:0006 
 

0,3588 

6 Громадянка 
Бєловолова 
Валентина 
Василівна 

 

Розміщення  
кафе 

Тернівський район,  
вул. 23 Лютого, 34б, 

1211000000:07:379:0091 
 

0,0268 

7 Громадянка 
Брижатенко 

Оксана 
Сергіївна  

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Тернівський район,                                     
вул. Шахтарська, 191* 

0,1200 

8 Фізична особа-
підприємець 
Губанов 
Євген 

Миколайович 

Розміщення  
автостоянки 

Саксаганський район,  
вул. Соборна, 3, 

1211000000:06:055:0047 

0,3127 



                                                                       2                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
9 Громадянин 

Дубина 
Іван 

Платонович 

Розміщення  
індивідуального 

гаража 

Саксаганський район,  
вул. Кубанська* 

 

0,0018** 

10 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 10 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:429:0251 

2,3570 

11 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Канал №33,  
ділянка 11 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:429:0250 

9,8146 

12 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 12 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:429:0252 

2,3668 

13 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Колектор,  
ділянка 13 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:585:0003 

0,3623 

14 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 14 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:592:0006 

0,1291 

15 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Нагорний канал №3,  
ділянка 15 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:592:0005 

0,4200 

16 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Колектор,  
ділянка 16 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:592:0004 

1,5502 

17 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 17 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:592:0008 

0,2032 

18 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Насосна станція №5, 
ділянка 18 

Довгинцівський район, 
вул. Нікопольське  

шосе, 213, 
1211000000:03:599:0010 

0,4588 

19 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 19 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:592:0007 

0,5226 

20 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Колектор,  
ділянка 20 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:599:0016 

3,4645 

21 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Водосховище,  
ділянка 21 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:599:0013 

54,4751 



                                                                       3                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
22 Державне  

промислове підприємство 
"Кривбаспромводо- 

постачання" 

Автодорога,  
ділянка 22 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:599:0014 

0,5318 

23 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Камера  
переключення,  
ділянка 23 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:599:0015 

0,0128 

24 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Очисні споруди,  
ділянка 24 

Довгинцівський район, 
1211000000:03:599:0011 

22,2084 

25 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Склад хлору,  
ділянка 25 

Довгинцівський район, 
вул. Нікопольське  

шосе, 217, 
1211000000:03:599:0012 

3,1563 

26 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 1 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1218 

0,2121 

27 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 2 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1219 

0,2121 

28 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Канал №33,  
ділянка 3 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1215 

 

0,6595 

29 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 4 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1220 

0,0665 

30 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Канал №33,  
ділянка 5 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1216 

0,1971 

31 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 6 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1221 

0,0670 

32 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 7 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1222 

0,5707 

33 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Канал №33,  
ділянка 8 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1217 

2,2212 

34 Державне  
промислове підприємство 

"Кривбаспромводо- 
постачання" 

Автодорога,  
ділянка 9 

Жовтневий район, 
1211000000:04:282:1223 

0,5877 



                                                                       4                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
35 Громадянин 

Халілов 
Вугар 

Агамали огли 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Центрально-Міський район, 
вул. Кривбасівська, 97, 
1211000000:08:124:0042 

 

0,0492 

36 Фізична особа- 
підприємець 
Сазоненкова 
Людмила 

Валентинівна 

Розміщення  
нежитлової будівлі 

торговельно-
зупиночного  
комплексу 

Дзержинський район,  
вул. Якіра, 24а, 

1211000000:02:033:0007 

0,0027 

37 Громадянин 
Ширинов 
Мохбали 

Фаррухович 

Розташування  
складських примі-
щень будівельних 
матеріалів, примі-
щення для виготов-
лення металовиробів  

і офісу 

Довгинцівський район,  
вул. Косіора, 66а, 

1211000000:03:210:0005 

0,1152 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки підлягає уточненню. 

 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                                  25.02.2015 


